ZARZADZENIE NR 16/24
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 7 lutego 2024 .

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i
1872) oraz Uchwaly Nr LXXV11/381/2024 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 15 stycznia
2024r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2024 rok, zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

RMISTRZA

~ Zbigniew Gatazka
ZASTEPCA BURMISTRZA



Dochody budzetu na 2024 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

751

75109

2010

Tresé

Dochody biezace
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatéw i
sejmikéw wojewddztw, wybory wéjtéw,
burmistrzéw i prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewddzkie
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

OGOLEM DOCHODY

Rodzaj Plan przed zmiang

Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 16/24

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 7 lutego 2024 r.

Zwigkszenia Zmniejszenia  Plan po zmianie
48 123,00 0,00 48 123,00
48 123,00 0,00 48 123,00

48 123,00 0,00 48 123,00

48 123,00 48 123,00

48 123,00 0,00 48 123,00
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Zbigniew Gatazka
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Wydatki budzetu na 2024 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

751

851

75109

85154

4110
4170
4210
4300
4410

4300

4700

Tres¢

Urzedy naczelnych organéw wiadzy

panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sadownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatéw i

sejmikéw wojewddztw, wybory wéjtdéw,
burmistrzéw i prezydentéw miast oraz

referenda gminne, powiatowe i
wojewodzkie

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe
Ochrona zdrowia

Przecidziaianie alkoholizmowi
Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Zlecone
Zlecone
Zlecone
Zlecone

Zlecone

Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
41 750,00
41 750,00
39 250,00

2 500,00

41 750.00

Zalacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 16/24

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 7 lutego 2024 r.

Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie

48 123,00 0,00 48 123,00
48 123,00 0,00 48 123,00
150,00 150,00

20 530,00 20 530,00
8 743,00 8 743,00
18 200,00 18 200,00
500,00 500,00

1 170,00 1 170,00 41 750,00
1 170,00 1 170,00 41 750,00
1 170,00 38 080,00

1 170,00 3 670,00
49 293,00 1 170,00 89 873,00
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